Начальнику БУ «ОЦВО»
Гуринову Б. В.
от______________________
______________________
Заявление
Прошу Вас зарегистрировать меня во ФГИС «Меркурий» в подсистеме ГВЭ как ИП (индивидуального предпринимателя)/КФХ (крестьянско-фермерское хозяйство):
ФИО ___________________________________________________________ Паспортные данные________________________________________________ ИНН ______________________________________________________________
Адрес регистрации ИП / КФХ:
Страна____________________________________________________________ Регион____________________________________________________________ Населенный пункт__________________________________________________ Улица ____________________________________________________________ Дом_______Строение_____ Квартира ______ Почтовый индекс____________ Абонентский ящик _________________________________________________ Контактная информация: Телефон ____________________________________ Факс ______________________ E-mail _________________________________

Адрес регистрации поднадзорного объекта: Страна____________________________________________________________ Регион____________________________________________________________ Населенный пункт__________________________________________________ Улица ____________________________________________________________ Дом _______________ Строение _____________Почтовый индекс__________
Абонентский ящик _________________________________________________

[bookmark: _GoBack]На обработку персональных данных согласен (на):
________________		_____________		____________________
Дата					Подпись			Расшифровка подписи